

# Kristian Holme Holding ApS

Klokkerfaldet 40, 8210 Aarhus V  
CVR-nr. 35 38 06 55

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 7. februar 2025

---

Kristian Holme Hosbond Poulsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Kristian Holme Holding ApS  
Klokkerfaldet 40  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 35 38 06 55  
Stiftet: 17. juni 2013  
Kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Kristian Holme Hosbond Poulsen

**Revision** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
5500 Middelfart

**Pengeinstitut** Saxo Bank

Vestjysk Bank

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		<b>1.916.427</b>	<b>2.064.036</b>
Andre driftsindtægter	1	36.212	0
Eksterne omkostninger		-13.993	-8.112
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.938.646</b>	<b>2.055.924</b>
Andre finansielle indtægter		1.240.559	817.703
Andre finansielle omkostninger		-86.926	-62.010
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.092.279</b>	<b>2.811.617</b>
Skat af årets resultat	3	-250.888	-3.476
Andre skatter		0	-362
<b>Årets resultat</b>		<b>2.841.391</b>	<b>2.807.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.916.427	2.064.036
Overført resultat		-575.036	-1.256.257
<b>I alt</b>		<b>2.841.391</b>	<b>2.807.779</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.419.074	2.517.647
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.419.074</b>	<b>2.517.647</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.419.074</b>	<b>2.517.647</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		500.550	100
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.006
<b>Tilgodehavender</b>		<b>500.550</b>	<b>2.106</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	6.916.623	3.953.182
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.916.623</b>	<b>3.953.182</b>
Likvide beholdninger		425.923	2.706.802
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.843.096</b>	<b>6.662.090</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>10.262.170</b>	<b>9.179.737</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.339.074	2.422.647
Overført resultat		6.089.515	4.664.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.008.589</b>	<b>9.167.199</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		244.485	0
Anden gæld		2.096	5.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>253.581</b>	<b>12.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>253.581</b>	<b>12.538</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>10.262.170</b>	<b>9.179.737</b>
<hr/>			

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning af værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.422.647	4.664.551	2.000.000	9.167.198
Forslag til resultatdisponering		1.916.427	-575.036	1.500.000	2.841.391
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte				-2.000.000	-2.000.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte		-2.000.000	2.000.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>2.339.074</b>	<b>6.089.515</b>	<b>1.500.000</b>	<b>10.008.589</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
--	-------------	-------------

### 1 | Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter består af avance t.kr. 36 ved salg/likvidation af kapitalinteressen Unobanker ApS.

	2024 kr.	2023 kr.
--	-------------	-------------

### 2 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---

### 3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

	250.888	3.476
	<b>250.888</b>	<b>3.476</b>

### 4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i  
kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024

95.000

Afgang

-15.000

**Kostpris 31. december 2024**

**80.000**

Værdireguleringer 1. januar 2024

2.422.647

Udloddet resultat

-2.000.000

Årets resultat

1.916.427

**Værdireguleringer 31. december 2024**

**2.339.074**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024**

**2.419.074**

### 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.

Værdipapirer

Dagsværdi 31. december 2024

6.916.623

Årets værdiregulering i resultatopgørelsen

1.134.613
